INDICAÇÃO Nº 705/2017
Solicita limpeza e reparo na parte do passeio no final da Viela que liga as Ruas Tenente Francisco de Oliveira Campos com a Rua Barão do Rio Branco, mais precisamente de frente ao nº 662.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza e reparo na parte do passeio no final da Viela que liga as Ruas Tenente Francisco de Oliveira Campos com a Rua Barão do Rio Branco, mais precisamente de frente ao nº 662. .

JUSTIFICATIVA:

Como mostra a foto anexa, a referida viela se encontra deteriorada e precisando de limpeza, fato que aumenta o risco de acidentes e proliferação de animais nocivos a saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 11:29:04 03195/2017
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário